
 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«17» травня 2024 року     м.  Рожище                             № 37 

  08:30 

 
місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(м. Рожище, вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк М. М. 

Заступник голови комісії: Кметюк О. М. 

Член комісії: Куденчук В. М. 

 

Відсутні: 

Секретар постійної комісії: Басалик Л. І. 

Член комісії: Остапчук Л. М. 

 

Також були присутні: 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради. 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Боярин Т. М. – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради; 

Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи юридичного відділу  

Рожищенської міської ради; 

Пешук Н. Л. – директор комунального закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради. 

Ковальчук В. В. – депутат Рожищенської міської ради.      

    

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. – голова постійної комісії. 

2. Про звіт директора комунального закладу «Молодіжний центр» Рожищенської 

міської ради про проведену роботу у 2023 році. 



Інформує: Пешук Н. Л. – директор комунального 

закладу«Молодіжний центр» Рожищенської міської ради. 

3. Про продовження терміну дії контракту з директором комунального закладу 

«Молодіжний центр» Рожищенської  міської ради  Наталією Пешук. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради.                                                       

4. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 37-го засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М., який проінформував 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 37-го засідання постійної 

комісії, у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Басалик Лесі 

Іванівни, та запропонував обрати секретарем 37-го засідання постійної комісії –  

Куденчука Валерія Миколайовича. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 37-го засідання постійної комісії Куденчука Валерія 

Миколайовича. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М. ознайомив з порядком 

денним засідання постійної комісії.  

ВИРІШИЛИ:  
1. Інформацію взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про звіт директора комунального закладу «Молодіжний центр» Рожищенської 

міської ради про проведену роботу у 2023 році. 

Інформує: Пешук Н. Л. – директор комунального закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради, яка проінформувала про проведену роботу              

КЗ «Молодіжний центр» Рожищенської міської ради у 2023 році. 

Проєкт рішення та інформація додаються. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію директора комунального закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

 



СЛУХАЛИ: 

4. Про продовження терміну дії контракту з директором комунального закладу 

«Молодіжний центр» Рожищенської  міської ради  Наталією Пешук. 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим 

проєктом рішення пропонується продовжити термін дії контракту з директором 

комунального закладу «Молодіжний центр» Рожищенської міської ради Пешук 

Наталією Леонідівною з 01 червня 2024 року на 2 (два) роки.  

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити термін дії контракту з директором 

комунального закладу «Молодіжний центр» Рожищенської  міської ради  

Наталією Пешук. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         М. М. Максимюк 

 

Секретар 37-го засідання 

постійної комісії                                                                      В. М. Куденчук 


